关于公示2019年北京交通大学大学生

人文知识竞赛评审结果的通知

由北京交通大学人文知识竞赛组委会主办、马克思主义学院承办、

文化教育中心具体实施、知行国学社等人文社团联盟成员单位协办的

2019年北京交通大学大学生人文知识竞赛已经圆满结束。全校共有近

200名学生报名参赛，经竞赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出

30名获奖选手，其中一等奖6名、二等奖12名、三等奖12名，获奖名单

详见附件。现将评审结果予以公示。

公示时间为2019年10月8至14日，如有意见和建议，敬请您署真实

姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取、妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：2019年北京交通大学大学生人文知识竞赛获奖名单

                                                      北京交通大学

人文知识竞赛组委会

（教务处代章）

2019 年 10 月 8日

附件：

2019年北京交通大学大学生人文知识竞赛获奖名单

一等奖（6名）

序号 学生姓名 学号 所在学院

1 余朝阳 18211363 电信学院

2 王诗馨 19321038 语言学院

3 朱光瑜 17211106 电信学院

4 杨雪格 17211200 电信学院

5 王可千 18322048 语言学院

6 项子颀 19322028 语言学院

二等奖（12名）

序号 学生姓名 学号 所在学院

1 田金霏 17231291 土建学院

2 武士勋 19321064 语言学院

3 王建超 19231019 土建学院

4 何芷晴 18241034 经管学院

5 曾彦彰 19222026 机电学院

6 王涌祺 17211057 电信学院

7 杨淼 18271294 经管学院

8 陈子康 18241243 经管学院

9 陈子安 17241288 经管学院

10 王莲莲 19321061 语言学院

11 孙玏涵 19271102 理学院

12 罗文珠 18261083 法学院

三等奖（12名）

序号 学生姓名 学号 所在学院

1 孙鑫雨 18291018 计算机学院

2 王镜尧 18321088 语言学院

3 陈蓝天 18271002 理学院

4 柳靖钰 18241010 经管学院

5 吕仕康 18231441 土建学院

6 穆雨辰 18261049 法学院

7 张逸康 18211302 电信学院

8 杨海博 18271231 理学院

9 刘润 17251216 运输学院

10 吴国丽 16321062 语言学院

11 程培丰 17251292 运输学院

12 冯茜 17211097 电信学院